अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029.

शुद्धिपत्र

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में तकनीकी सहायक (ई.एन.टी.) के पद हेत् उम्मीदवारों के लिए ऑनलाईन आवेदन प्रपत्र को दुबारा खोलने संबंधी।

उपर्युक्त विषयक दिनांक 02.05.2018 के विज्ञापन तथा दिनांक 03.05.2018 को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड एवं दिनांक 05.05.2018 के राष्ट्रीय दैनिक समाचारपत्रों में प्रकाशित एवं इसके संबंध में दिनांक 16.05.2018, 15.06.2018 तथा 30.07.2018 के अनुवर्ती शुद्धिपत्रों के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी द्वारा तकनीकी अधिकारी (ई.एन.टी.) के पद को भरने हेतु ऑनलाईन आवेदन प्रपत्र को दुबारा खोलने का निर्णय लिया गया है क्योंकि इस पद हेतु भर्ती नियमों को पुनरीक्षित/संशोधित किया गया है। पुनरीक्षित/संशोधित भर्ती नियमों तथा पदों की संख्या को निम्नानुसार पढ़ा जाए:-

पदों की संख्या: 03 (01 अनारिक्षत, 01 अनुसूचित जाति एवं 01 अन्य पिछड़ा वर्ग)

अनिवार्य:

मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से वाक एवं श्रवण में बी.एस-सी. उपाधि। वांछनीय:

- (i) वाक एवं श्रवण में एम.एस-सी.
- (ii) किसी अस्पताल में विषय का नैदानिक अन्भव

सीधी भर्ती हेतु आयु सीमा: 35 वर्ष

नोट:-

- 1. तकनीकी सहायक (ई.एन.टी.) के पद हेतु ऑनलाईन पंजीकरण के पुन: खुलने की तारीख एम्स की वेबसाइट www.aiims.edu पर "भर्ती" शीर्ष के तहत और वेबसाइट www.aiimsexam.org पर दिनांक 06.12.2018 से 20.12.2018 को सायं 05.00 बजे तक उपलब्ध है।
- 2. वे उम्मीदवार जिन्होंने पहले आवेदन कर दिया है और नए भर्ती नियमों के अनुसार पात्र हैं, उन्हें पुन: आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। तथापि, वे सभी उम्मीदवार जो पहले आवेदन कर चुके हैं वे, यदि अपेक्षित हो, अपने आवेदन अपडेट कर सकते हैं।
- 3. अन्य नियम व शर्तें दिनांक 03.05.2018 के पहले विज्ञापन के अनुसार ही रहेंगी।

प्रशासन अधिकारी (भर्ती)



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi-110 029.

CORRIGENDUM

<u>Subject:</u> . Re-opening of online application form for the candidates for the post of Technical Assistant (ENT) at the AIIMS, New Delhi

With reference to advertisement dated 02.05.2018 uploaded on Institute's website on 03.05.2018 and published in National dailies on 05.05.2018 and its subsequent corrigendum dated 16.05.2018, 15.06.2018 & 30.07.2018 on the subject cited above. The Competent Authority has considered to re-open the online application form to fill up the post of Technical Assistant (ENT) as the Recruitment Rules for the post has been revised/amended. The revised /amended recruitment rules and number of post may be read as under:

Number of Post:- 03 (01-UR, 01-SC and 01-OBC)

Essential:

B.Sc Degree in Speech and Hearing from a recognized Institution/University.

Desirable:

(i) M.Sc In Speech& Hearing

(ii) Clinical Experience in a hospital in the field.

Age Limit of Direct Recruitment 35 Years

Note:-

 The Re-opening date of online registration for the post of Technical Assistant (ENT) is available on AIIMS web-site <u>www.aiims.edu</u> under the Head Recruitment and on website <u>www.aiimsexam.org</u> from 06.12.2018 to 20.12.2018 upto 5.00 PM

 Candidates who have applied earlier and are eligible as per new Recruitments Rules need not to apply again. However, all those candidates who have applied earlier may update their application, if required

Other terms and conditions will remain the same, as per earlier advertisement dated 03.05.2018.

ADMINISTRATIVE OFFICER (RECTT.)